Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2022

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico que
trata o Edital n.º 34/2022, levado a efeito às 09h00min do dia 23/12/2022, sagrou-se vencedora a empresa VCS
IMPLEMENTOS E VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o número 38.428.119/0001-32. Vencedora de 01 item.
Totalizando o valor de R$ 649.900,00.  Maiores informações poderão ser adquiridas pelo site
http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br, ou pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã - MT, 30 de dezembro de 2022.

Sidnei Pereira de Souza Junior. Pregoeiro

CONTRATO Nº 157/2022

CONTRATANTE: PREF. MUNICIPAL DE ARIPUANA; CONTRATADA: VCS IMPLEMENTOS E VEICULOS LTDA;
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO CAÇAMBA ZERO KM, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADE E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I, PROVENIENTE DO RECURSO CONVÊNIO Nº.
928660/2022 - PLATAFORMA + BRASIL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO RURAL, DESTE MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ/MT; VIGÊNCIA: 30/12/2022 A 29/12/2023; VALOR: R$
649.900,00 (SEISCENTOS E QUARENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS).

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 558ea70c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T02:37:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial